•f '.Д"
I J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности руководителя

Агентства по предпринимательству и инвестиниям

Республики Дагестан

1. В соответствии со статьей 78 Конституции Республики Дагестан

назначить Магомедова Камила Мукаиловича временно исполняющим

обязанности руководителя Агентства по предпринимательству

и инвестициям Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

- УПРАВЛЕНИЕ \?\Глава

S ДЕЛОПРОИЗВОЛСТВА SJ ,
Uv Fecrtyft-UIKH Дагестан

г. Махачкала

27 апреля 2020 года

№34

В. Васильев